PREFEITURA DE ITAJAÍ
SECRETARIA DE SAÚDE – EDITAL Nº 003/2009

A PREFEITURA DE ITAJAÍ, através da Secretaria de Saúde, torna público o
resultado das solicitações do pedido de isenção de taxa conforme item 3.19 e
seguintes do Edital nº003/2009.

Nome do Candidato RG Motivo Situação

Aline Patrícia de Jesus Prado 34288678/SC Desempregado
ou Carente Deferido

Christhianne Maximo Tolardo Apiaca 6085613/SC Doador de
Sangue Deferido

Jessica de Oliveira Silva 2002009125482/CE Desempregado
ou Carente Deferido

Márcia Fátima de Oliveira 3514807/SC Desempregado
ou Carente Deferido

Marly Fátima A. Evaristo 5569838/SC Desempregado
ou Carente Deferido

Naiara Caroline Prado 50315510/SC Desempregado
ou Carente Deferido

Solange Ester Pereira 38756374/SC Desempregado
ou Carente Deferido

Tomaz Brito Vasques 1080996423/RS Desempregado
ou Carente Deferido

O candidato que tiver seu pedido de isenção do pagamento da taxa de inscrição
deferido deverá efetuar sua inscrição via internet, até o dia 22 de setembro de
2009, pelo site www.univali.br/concurso, seguindo todos os procedimentos da
inscrição via internet, exceto ao que se refere ao pagamento da taxa de inscrição,
que deve ser entregue até 23 de setembro de 2009, pessoalmente ou por seu
procurador na Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI, Processo Seletivo –
Bloco 03, a rua Uruguai, 458 – Centro – Itajaí – SC, CEP: 88302-202, cópia do
Cartão de Inscrição para efetivação da inscrição.

Itajaí (SC), 18 de setembro de 2009.

Dalva Rhenius
Secretária de Saúde